cison, Idem. Torrens Galiliæ iuxta montem Tabor. Mic

כל חחה

כוכניהו

חרי

חש

כוכ

כוכ

כושן

רשעתי

חש

כוש

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

קכעי

Hic ē monte Tabirio. in mare cadit. Iudic. 4. a. 1. Reg. 12. g. Psal. 82. c.

קטרון

Citron, Aromatizans, vel fumigans, aut colligatus, vel vineculum, siue attradiat canticum: aut Syriace, nodus. Ciuitas in tribu Zabulon, Iud. 1. f.

Claudus, Vox fracta, vox febilis. G. Insula pedans. Cuius tam inter meridiem & occidentem, Act. 27. c.

claudia, Latinum est, 2. Tim. 4. d. claudius, Idem. nomen Imperatoris Romanorum, 1. d. 11. d. 18. a.

clemens, Latinum est, significatque mitem, vel modestum, Philip. 4. b.

cleophas, in Græco Cleopas, & interpretatur gloria omnis, vel omni moda gloria. G. nomen alterius viri, quæ proficiens in Emmaunta, Christum alloquebatur itinere, Luc. 24. c. Iohan. 19. c.

cleopatra, Gloria patris vel patris. G. Filia Prolompei, vxor Alexandri. 1. Mach. 10. c.

Cnidus, Atriplex, genus herbarum purgatiuum vel laxatiuum. Insula opposita Asiae, 1. Mach. 15. d. Act. 27. b.

Coa, Spes vel cōgregatio: siue linea, aut regula. nomen insule, 3. Reg. 10. d. 2. Par. 1. d. Foratille ea est quæ Coigne Coo dicitur, Act. 21. a.

coelestria, siue Coeles Syria, Curua, siue depressa Syria. G. 1. Mach. 5. a. 10. f.

coheleth, Ecclesiastes, vel concionator.

colai, Vox Domini, aut alleuiatio Domini, siue profectio, nomen viri, 2. Esd. 11. b.

colia, Idem, Pater Achab, 1. Iere. 29. c.

colonia, Latinum est a colendo, id est, habitatio diuina colostenses, Puniti, vel supplicio affecti. G.

colossis, Puniti vel supplicium. G. Ciuitas Phrygiae que est in Asia minore, Coloss. 1. a.

coo, Vertex, vel summitas. nomen insule, 1. Mac. 15. d. Eam puto Hebraicè dici Co. Dicitur & Græce Coon, & Ceos quondam, vnde & Plinius admonet diu am fuisse Ceam & Coon.

corbā, siue corbana. D. Donum, vel oblatio. Marc. 8. d. core, Caluus, vel caluitus, siue glacies vel gelu. Filii core, Caluus, vel caluitus, siue glacies vel gelu. Filii core, Caluus, vel caluitus, siue glacies vel gelu. Filii core, Caluus, vel caluitus, siue glacies vel gelu.

Isaar filij Caath, filij Leui, Exod. 6. c. 1. Par. 6. c. In eodem cap. b. dicitur filius Caath. Filius item Hebron sic vocatur.

batur, 1. Par. 2. f. Sic & filius Esau ex Oolibama vxore, Gene. 36. a.

Core, 1. Par. 9. c. Vbi dicitur, Sellum verò filius Core, & 26. a. & 2. Par. 31. c. interpretatur vocans vel legens, aut perdis. Filius Lemna.

corite, idem significat quod corih. p. n. 1. Paralip. 9. c. Hebr. Corihur.